
ZMĚNOVÝ LIST STAVBY 
 

 

název stavby: Rekonstrukce vstupních prostor Malého divadla DFXŠ v Liberci 
 

ZMĚNA č.: 6 – stavební práce, 
nedodávka rolety 

k SoD: D-21033 

zhotovitel: Aron house, s.r.o. – IČ.: 01915126 
 

objednatel: Divadlo F.X. Šaldy Liberec p.o. – IČ.:00083143 

projektant: Mjölk s.r.o. – IČ.:018480054 

  jméno, příjmení: 
  
podpis: 

datum: strany příloh: 

 

I. Objednávka změny 
I.1   změna předmětu díla 

důvod změny:   

Z důvodu změny technologie při montáži lavic, zvolené v návaznosti na vedení kabeláže, vznikly dodatečné stavební 

práce, které nebyly zahrnuty v původním položkovém rozpočtu. Jejich rozsah je podrobně specifikován níže, souhrnně 

se jedná o dozdívání a omítání zdiva, montáž sádrokartonu a likvidaci vybouraného materiálu.  

 

Z důvodu zjištění vedení stávajícího potrubí v části šatny, kde měla být původně umístěna roleta, se mění navržené 

řešení otvoru a od dodání ocelové svinovací rolety se upouští.   

 
čeho se změna týká: 

 

Dodání stavebních prací, nedodání zámečnických prvků  

specifikace návrhu změny / na základě žádosti zhotovitele nebo objednatele: 

                                               Na žádost zhotovitele 

 

specifikace prací a dodávek, které budou souviset se změnou: 

 

I.2   změna ceny díla 
 

Celková změna ceny:                                                     90.487,86 Kč   bez DPH 21% 
 

(+) přípočty: 

 

 

přípočty ceny celkem za změnový list:                                          154.987,86 Kč   bez DPH 21% 

 Příloha č.1                                                                               
 

(-) odpočty 

Příloha č.2 
 

odpočty ceny celkem za změnový list:                                          -64.500,00 Kč   bez DPH 21% 
 

I.2   změna harmonogramu realizace díla 

ovlivnění harmonogramu  

prodloužení lhůty výstavby (+): 

zkrácení lhůty výstavby (-): 

bez vlivu na smluvní harmonogram a termíny plnění:                 bez vlivu 

 

I.3   potvrzení objednávky změny 

zhotovitel: Aron house s.r.o. objednatel: Divadlo F.X. Šaldy Liberec p.o. 

datum: 

 

datum: 

jméno, příjmení: 

 

jméno, příjmení:  

podpis: 

 

podpis: 

 



2 

 

II. Provedení změny 

provedené práce a dodávky: 

práce a dodávky byly provedeny podle zadání:          

 

provedeno dne: 

 

konečná cena: 

              

 

 

zhotovitel: objednatel: 

 

potvrzení zhotovitele: 

 

datum: 

 

 

souhlas objednatele: 

 

datum: 

 

jméno, příjmení: 
 
 

jméno, příjmení: 
 
 

podpis: 

 

 

podpis: 

 

 

Příloha č.1 

 

 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství 
J.cena 
[CZK] 

Cena 
celkem 
[CZK] 

č
e
rn

ý
 

fu
n
d
u
s
 - K - Obroušení svárů a kastlíky na pomocné Fe konzole - detaily ocelovka ks 1 1 000,00 1 000,00 

- K - Montáž SDK na stěnu k zakrytí stávající ocelovky a možná i kabelů bm 10 391,00 3 910,00 

- K - Vyřezání drátů, urovnání kabelů ks 1 500,00 500,00 

P
B Ř
 

-   - Demontáž sdk desek v soc. zař.  a zpětná montáž  m2 27 173 4 671,00 

s
v
is

lé
 k

c
e
 

-   311 27-1170.R00  Dozdívání a omítnutí zdiva pro montáž roštu SDK v prostorách toalet m2 1,78 1781 3 170,18 

-   311 27-1170.R00  Dozdívání a omítnutí zdiva kolem dešťové kanalizace u pultu šatny m2 1,82 1781 3 241,42 

-   342 25-6256.R Příčka z tvárnic 300mm - u lavice foajé - absence m2 9,24 1857 17 158,68 

v
o
d
o
ro

v
n
é
 

k
c
e
 

-   404459531R   Chybějící profil FE nad vchodem pro montáž podlahy IPE 360 bm 2,7 2120 5 724,00 

- 
  404459523R  

Chybějící horní profil pro montáž hliníkových dveří - doplnění jeklu 40x60 s 
navařením k I160 

bm 
7,2 820 

5 904,00 

- 
  970 25-1100.R 

Změna montáže UPE270 - odřezání pásoviny 80mm, pomocné horní kotvení 
pásovinou 

bm 
30 410 

12 300,00 

S
u
ť 

3 K 162211319 
Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny třídy 
těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 stavebním kolečkem ZKD 10 m 

m3 147,143 100,00 14 714,29 

4 K 162651112 
Vodorovné přemístění do 5000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy 
těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 

m3 147,143 412,00 60 622,86 

5 K 167151101 
Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 do 100 
m3 

m3 147,143 150,00 22 071,43 

    
 

   
154 987,86 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3 

 

Příloha č.2 

 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] 

11 K 7671011 

Ocelová svinovací roleta 
vel.1,5x4,02m z vlnitého 
plechu tl.0,5mm ve tvaru 
vlnovky o délce vlny 33mm s 
pochyblivými spojkami, 
ozn.Z.12 

ks -1,000 64 500,00 -64 500,00 

 


